
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 127. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 17.01.2022

4993/127/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 127. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence pro ochranu
osobních údajů.

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jelínková
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Návrh na delegování zástupce města Kolína na valné hromady spolku Turistická oblast
Kutnohorsko a Kolínsko z. s. a na zmocnění zástupce města Kolín k zastupování ve výboru tohoto
spolku

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA

 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

6.

Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se spol. Energie AG
Kolín a.s.

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Bc. Michal Pazdera

 Schválil: Mgr. Monika Pohůnková

7. Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se spol. Veolia
Energie Kolín, a.s.

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová



Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schválil: Mgr. Monika Pohůnková

8.

Návrh na schválení skončení účinnosti Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové
dopravě v systému PID

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 425 - Snížení energetické náročnosti"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Jana Dlabalová

Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na poskytnutí finančního daru
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach

12.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou dotaci města
Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2022

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Mgr. Petr Mach

13.

Návrh na schválení osobního příplatku vedoucímu organizační složky Městská ubytovna
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

14.

Zhodnocení příjmů v rámci organizační složky Městské jesle
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

16.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění v pavilonu č. 2"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský



17. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., ul. Roháčova
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky
parc. č. 2657/9

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č. 2637/5, k. ú. Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na uzavření dodatku č. 16 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských pozemků mezi
městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení výkupnu části pozemku parc. č. 836/2, od společnosti AWATAN
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení termínů městských trhů
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

27. Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Šárka Schederová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v objektu č. p. 764,
Smetanova, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 (předpisů záloh na rok
2022 pro bytové domy v majetku města Kolína)

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne 07.02.2012 (předpisů
záloh na rok 2022 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolína)

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. p. 764, ul.
Smetanova, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

37. Návrh na schválení VIII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

38. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4994/127/RM/2022 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností
Pověřence pro ochranu osobních údajů.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze Směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, ze dne 17.8.2015, v platném znění, pro uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a
povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo
náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou Equica, a.s., IČ: 26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00
Praha 9 - Vysočany.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4995/127/RM/2022 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností
Pověřence pro ochranu osobních údajů.

I. Rada města schvaluje
uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi
městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou Equica, a.s., IČ:
26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, na dobu určitou, po dobu jednoho
roku ode dne účinnosti smlouvy, tj. od 1.2.2022.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Petře Budíkové

1.1. kontrolorce, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4996/127/RM/2022 Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby "Tisk Zpravodaje
města Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu: Tisk Zpravodaje města Kolína, s odvoláním na §
27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zveřejnění výzvy
prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Oslovení uchazeči:
1.) Typos, tiskařské závody, s.r.o., Podnikatelská 1160/4, Plzeň, IČ: 28433301
2.) Václav Tupý - profiprint Kolín, Moravcova 851, 280 00 Kolín, IČ: 41972791
3.) Iva Vodáková - DURABO, Na Stráni 1301, 250 88 Čelákovice, IČ: 12229385
4.) fronte s.r.o., Studánecká 1120, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 26012227
5.) ASTRON print, s.r.o., Mladoboleslavská 1128, Praha 9 - Kbely, IČ: 26155222
6.) TRIANGL, a.s., Beranových 65, Praha 9 - Letňany, IČ: 28161050

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. oslovit uvedené uchazeče a zveřejnit výzvu prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.
Lhůta pro podání nabídek: 19.01. - 03.02.2022.
 

Termín: 19.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4997/127/RM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valné hromady spolku
Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s. a na zmocnění zástupce města Kolín k zastupování
ve výboru tohoto spolku

I. Rada města deleguje
I. místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou jako zástupce města Kolín na všechny valné
hromady spolku Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s., IČO: 08322031, se sídlem Havlíčkovo
náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, zapsaného ve spolkovém rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 72054.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4998/127/RM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valné hromady spolku
Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s. a na zmocnění zástupce města Kolín k zastupování
ve výboru tohoto spolku

I. Rada města schvaluje
zmocnění Ing. Gabriely Malé, MBA, vedoucí oddělení marketingu a cestovního ruchu Městského úřadu
Kolín, k zastupování města Kolín ve smyslu ustanovení § 154 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, jako člena výboru spolku Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s.,
IČO: 08322031, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora,
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 72054.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4999/127/RM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valné hromady spolku
Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s. a na zmocnění zástupce města Kolín k zastupování
ve výboru tohoto spolku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
udělení plné moci Ing. Gabriele Malé, MBA, vedoucí oddělení marketingu a cestovního ruchu Městského
úřadu Kolín, k zastupování města Kolín ve smyslu ustanovení § 154 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jako člena výboru spolku Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko
z. s., IČO: 08322031, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná
Hora, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L
72054. Plná moc je přílohou tohoto usnesení.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit uzavření plné moci

Termín: 27.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5000/127/RM/2022 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se
spol. Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 45/2022 se společností Energie
AG Kolín a.s., IČ 47538457, Kolín, Orebitská 885 na dodávky tepelné energie do budovy "Malého
zámku", Zámecká 160, Kolín, a do objektů pivovaru/purkrabství, Sokolská 545, Kolín

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 07.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5001/127/RM/2022 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se
spol. Veolia Energie Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 46/2022 s  Veolia Energie Kolín,
a.s., IČ 45148091, Kolín, Tovární 21 na dodávky tepelné energie do budovy radnice na Karlově náměstí
78, Kolín I, a do objektu Městských jeslí, na adrese Štítného 975, Kolín  

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 07.02.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5002/127/RM/2022 Návrh na schválení skončení účinnosti Smlouvy o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
skončení účinnosti "Smlouvy (Dodatek č.14) o závazku  veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v
systému Pražské integrované dopravy na  roky 2010- 2024". 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy, po předchozím schválení ukončení "Smlouvy o závazku  veřejné
služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na  roky 2010-
2024", zajistit skončení účinnosti smlouvy o závazku veřejné služby ve  veřejné linkové dopravě
v systému PID mezi městem Kolín a Integrovanou dopravou Středočeského kraje (IDSK),
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ 05792291.

Termín: 30.01.2022
 
Poznámky k usnesení:
Příspěvkovou  organizací  Středočeského kraje "Integrovaná  doprava  Středočeského kraje", se sídlem
Sokolovská 100/94, Praha 8, IČ: 05792291, byl městu Kolín zaslán  Dodatek č. 14 ke "Smlouvě o  o závazku
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému PID".
Jedná se o ukončení smlouvy k 31.12.2021  v souvislosti se  zavedením nových standardů dopravní
obslužnosti a nové metodiky výpočtu podílu obcí na dopravní obslužnost a s tím  souvisejícím přechodem  na
nový smluvní vztah od 1.1.2022.
Nový smluvním  vztahem je myšlena  "Smlouva o zajišťování a financování dopravní obslužnosti"  mezi 
Integrovanou dopravou Středočeského kraje (IDSK), projednaná na 124. schůzi RM Kolína a odsouhlasená
usnesením  č. 4841/124/RM/2021
 
 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5003/127/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5004/127/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
b) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5005/127/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
c) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5006/127/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
d) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Miroslavu Babákovi
            1.1 zajistit  vydání povolení zvláštního  užívání  místní komunikace výše uvedeným uživatelům 
 
 
                                                                                                                        Termín: 11.2.2022

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5007/127/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 425 - Snížení energetické
náročnosti"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 425 - Snížení energetické náročnosti".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5008/127/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 425 - Snížení energetické
náročnosti"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
3. Jiří Šustr, technik OSBN

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Mgr. Petra Krásná, vedoucí OESP
3. Petr Dušánek, technik OSBN

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Dlabalové

1.1. )oúpfhgreferentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného
administrátora o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5009/127/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančního daru

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč pro Psychiatrickou nemocnici Kosmonosy, IČ: 00068691,
se sídlem Lípy 15, 293 06 Kosmonosy za účelem dovybavení relaxační místnosti Snoelezenu

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5010/127/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančního daru

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí daru pro Psychiatrickou nemocnici Kosmonosy,
IČ: 00068691, se sídlem Lípy 15, 293 06 Kosmonosy za  účelem dovybavení relaxační místnosti
Snoelezenu

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání smlouvy

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5011/127/RM/2022 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou
dotaci města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2022

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a
návazných služeb na rok 2022 ve znění přílohy č. 1 a vzor žádosti o tuto dotaci ve znění přílohy č. 2.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2022 na úřední desce města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5012/127/RM/2022 Návrh na schválení osobního příplatku vedoucímu organizační složky Městská
ubytovna

I. Rada města schvaluje
vedoucímu organizační složky Městské ubytovny, sídlem Polepská 550, Kolín, panu ░░░░ ░░░░ ░ výši
osobního příplatku ░░░░ ░ od 1.2.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit předání informace pracovnicím personální agendy

Termín: 01.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

5013/127/RM/2022 Zhodnocení příjmů v rámci organizační složky Městské jesle

I. Rada města schvaluje
navýšení úhrady v rámci organizační složky Městské jesle, sídlící na adrese: Štítného 975, Kolín V., 280
00 a to od 1. 2. 2022 za úhradu za stravovámí dítěte na 42 Kč/za stravu/za den/za dítě.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zaktualizovat od 1.2.2022 výši úhrad v rámci organizační složky podle tohoto usnesení Rady
Města Kolína

Termín: 01.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5014/127/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Podtlaková kanalizace v
ul. K Potoku" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
3. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744
4. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
5. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
6. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
7. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
8. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
9. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
10. TANNACO, a.s., Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
11. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
12. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
13. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
14. Kanálservis, s.r.o., K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
15. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
16. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914
17. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119
18. MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
19. ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ 25117947
20. TSP s.r.o., Průmyslová 441, 533 12  Chvaletice, IČ 25065971

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 18.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5015/127/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění
v pavilonu č. 2"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "MŠ
Bezručova 801, rekonstrukce elektrorozvodů a ústředního vytápění v pavilonu č. 2" podle ustanovení
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. BPT Solution s.r.o, Pod Skalkou 268, 252 44 Psáry-Dolní Jirčany, IČ 24808466
2. K+T stavební s.r.o, Jungmannovo náměstí 437/5, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora,

IČ 28517229
3. RAISA, spol. s r.o., K Automobilce 631, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 43005071
4. KWEKU s.r.o., V Opletkách 985, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČ 27640477
5. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
6. Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno-Obřany, IČ 41432037

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5016/127/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., ul. Roháčova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby komunikační
sítě na pozemcích parc. č. 2560/3, 3424/4, 3422/18, 2560/2, 3422/8, 84/13, 3395, 3420,
2536/11, 3422/9, 3422/18, 3423/3, 84/1, 3422/22, 3422/13, 3422/14, 84/11, 3422/19 a
85/16 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "FTTH_Kolín,
Roháčova_KOROH1 - 11010-104518" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným CETIN
a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši cca 186.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 21.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5017/127/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní, kanalizační a
plynovodní přípojky parc. č. 2657/9

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2657/9  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka - Kolín, V Lomu, parc. č. 2657/8"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává
ve výši cca 4.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5018/127/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní, kanalizační a
plynovodní přípojky parc. č. 2657/9

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemku parc. č. 2657/9  v kat. území  a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem
stavby "Plynovodní přípojka - Kolín, V Lomu, parc. č. 2657/8" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín
 

Termín: 21.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5019/127/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.
2637/5, k. ú. Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2980/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka parc. č. 2637/5, k. ú. Kolín" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného
břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí
smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5020/127/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 16 k nájemní smlouvě na pronájem
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako
nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 16 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 se ZOD Zálabí,
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu,
kterým se od 11.01.2022 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 630 802 m2, dle tabulky, která je
přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o
nájmu a zůstává nezměněno, tedy roční nájemné od 11.01.2022 činí 189.241 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní
smlouvě dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5021/127/RM/2022 Návrh na schválení výkupnu části pozemku parc. č. 836/2, od společnosti
AWATAN



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit výkup části pozemku parc. č. 836/2 v kat. území a obci Kolína, dle dosud nezapsaného
geometrického plánu č. 7433-226/2021 nově označené jako pozemek parc. č. 836/12 o výměře 152
m2 v kat. území a obci Kolína, z vlastnictví společnosti AWATAN, K Vinici 1378, 280 02 Kolín V, IČ
27614433 do vlastnictví města Kolína, za kupní cenu 350 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 53.200 Kč 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5022/127/RM/2022 Návrh na schválení výkupnu části pozemku parc. č. 836/2, od společnosti
AWATAN

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Kupní smlouvu ev. č. 00041/2022 na výkup části pozemku parc. č. 836/2 v kat. území a obci
Kolína, dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 7433-226/2021 nově označené jako
pozemek parc. č. 836/12 o výměře 152 m2 v kat. území a obci Kolína, z vlastnictví společnosti AWATAN,
K Vinici 1378, 280 02 Kolín V, IČ 27614433 do vlastnictví města Kolína, za kupní cenu 350 Kč/m2, tj. za
celkovou kupní cenu 53.200 Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Mádrové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu dle bodů I a II
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5023/127/RM/2022 Návrh na schválení termínů městských trhů

I. Rada města schvaluje
termíny konání městských trhů:
 
14.04.2022 (čtvrtek) VELIKONOČNÍ
29.08.2022 (pondělí) POSVÍCENSKÝ
13.10.2022 (čtvrtek) HAVELSKÝ
10.11.2022 (čtvrtek) MARTINSKÝ

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit organizaci trhů uvedených v bodě I
tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

5024/127/RM/2022 Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města
žádost o nájem bytu č. j. 120845/21 ze dne 15.12.2021,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů 

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5025/127/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 116465/21 ze dne 04.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 116950/21 ze dne 06.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 117734/21 ze dne 07.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
4. žádost o nájem bytu č. j. 118397/21 ze dne 08.11.2021,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
5. žádost o nájem bytu č. j. 118401/21 ze dne 08.12.2021,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

6. žádost o nájem bytu č. j. 121995/21 ze dne 20.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 122015/21 ze dne 20.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 122018/21 ze dne 20.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

9. žádost o nájem bytu č. j. 122106/21 ze dne 20.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

10. žádost o nájem bytu č. j. 122601/21 ze dne 21.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

11. žádost o nájem bytu č. j. 123494/21 ze dne 27.12.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

12. žádost o nájem bytu č. j. 505/22 ze dne 03.01.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

13. žádost o nájem bytu č. j. 510/22 ze dne 03.01.2022,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

14. žádost o nájem bytu č. j. 1256/22 ze dne 05.01.2022,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů dle bodu I.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5026/127/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 

1. č. 11 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
2. č. 19 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
3. č. 20 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
4. č. 21 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
5. č. 26 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
6. č. 30 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
7. č. 36 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
8. č. 25 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2023
9. č. 26 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023

10. č. 29 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
11. č. 15 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
12. č. 25 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2023
13. č. 39 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2023
14. č. 41 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.03.2023
15. č. 51 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
16. č. 53 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
17. č. 56 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
18. č. 62 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
19. č. 9 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
20. č. 18 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
21. č. 45 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2023
22. č. 47 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
23. č. 15 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░ do 31.03.2023
24. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
25. č. 15 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2023
26. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
27. č. 26 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
28. č. 37 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
29. č. 15 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

30. č. 31 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2023
31. č. 37 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
32. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
33. č. 68 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
34. č. 92 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
35. č. 95 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
36. č. 20 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
37. č. 22 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
38. č. 51 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
39. č. 69 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
40. č. 73 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
41. č. 88 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.03.2023
42. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
43. č. 43 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
44. č. 51 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
45. č. 6 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
46. č. 13 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
47. č. 27 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
48. č. 31 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
49. č. 39 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
50. č. 47 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.03.2023
51. č. 60 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
52. č. 86 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5027/127/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 10 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
2) č. 9 v domě č. p. 110, ul. Husova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2024
3) č. 19 v domě č. p. 110, ul. Husova,  Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2024
4) č. 25 v domě č. p. 110, ul. Husova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.03.2024
5) č. 1 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023 
6) č. 4 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
7) č. 8 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
8) č. 1 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.03.2023
9) č. 3 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
10) č. 3 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
11) č. 8 v domě č. p.133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023 
12) č. 3 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
13) č. 3 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023



14) č. 1 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
15) č. 5 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
16) č. 13 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
17) č. 4 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
18) č. 16 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
19) č. 16 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
20) č. 30 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
21) č. 38 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
22) č. 25 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
23) č. 11 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
24) č.30 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
25) č. 41 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
26) č. 1 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
27) č. 14 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.03.2023
28) č. 11 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25
Konárovice  do  31.03.2023
29) č. 12 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25
Konárovice  do  31.03.2023
30) č. 49 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
31) č. 54 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.03.2023
32) č. 58 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
33) č. 68 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
34) č. 1 v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
35) č. 3 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
36) č. 10 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do
31.03.2023
37) č. 4 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
38) č. 12 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
39) č. 13 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
40) č. 15 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
41) č. 8 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
42) č. 1 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
43) č. 15 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
44) č. 13 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2023
45) č. 16 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
46) č. 6 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2024
47) č. 15 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.03.2024
48)  č. 5 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
49) č. 13 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2023
50) č. 20 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2023
51) č. 21 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
52) č. 35 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2023
53) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5028/127/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 31 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5029/127/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
 

1. č. 8 o velikosti 1+kk (35,70 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 18 o velikosti 2+1 (55,41m2), který je umístěn v 6. podlaží domu č. p. 773, ul. Benešova v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 8 o velikosti 2+1 (53,95 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. 774, ul. Benešova v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5030/127/RM/2022 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 38 domě č. p. 1014,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
2. č. 2 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 26 domě č. p. 1033,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
4. č. 1 domě č. p. 1036,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5031/127/RM/2022 Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v
objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
dodatky č. 1, 2, 3  ke smlouvě č. 24272 na dodávku a odběr tepelné energie v objektu č. p. 764,
Smetanova, Kolín IV mezi městem Kolín jako odběratelem a společností Veolia Energie Kolín, a.s. jako
dodavatelem na  rok 2022, kde je stanovena sazba BNJ501 jednoduchá sazba - primární strana:
nebytové prostory - teplo celkem 571,00  Kč/GJ
nevrácený kondenzát  146,56 Kč/t
 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit  uzavření dodatků 1, 2, 3  ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro rok
2022 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5032/127/RM/2022 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007
(předpisů záloh na rok 2022 pro bytové domy v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 / byty ze dne 01.01.2007 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a
odběr tepelné energie pro bytové domy v majetku města Kolín na rok 2022) ujednané  mezi městem
Kolín jako kupujícím a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, Legerova 21, Kolín III jako
prodávajícím. 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh  ke smlouvě na dodávku tepelné energie
pro bytové domy v majetku města Kolín na  rok 2022) dle bodu I tohoto usnesení a placení
záloh dle rozpisu.

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5033/127/RM/2022 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne
07.02.2012 (předpisů záloh na rok 2022 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města
Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/nebyty ze dne 07.02.2012 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a
odběr tepelné energie pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolín na rok 2022)
ujednané  mezi městem Kolín jako kupujícím a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, Legerova
21, Kolín III jako prodávajícím. 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2022 na dodávku a odběr tepelné
energie pro rok 2022) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 31.01.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5034/127/RM/2022 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Lucii Kučerové

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Termín: 10.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5035/127/RM/2022 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č.
p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 31,30 m2 v č. p. 
764,  ul. Smetanova, Kolín IV, konkrétnímu zájemci Oblastní nemocnici Kolín, a.s., nemocnici
Středočeského kraje, IČ: 27256394, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, za účelem provozování
specializované ambulantní péče klinické psychologie, za roční nájemné ve výši 68.628 Kč/rok bez služeb
spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2022, a to s
tříměsíční výpovědní lhůtou. 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.01.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5036/127/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179,
Kutnohorská, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP  v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:

1. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

2. K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

3. Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová  636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5037/127/RM/2022 Návrh na schválení VIII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2021

I. Rada města schvaluje
 
VIII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

 VIII. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Zajistit zavedení VIII. RO do rozpočtu města

Termín: 21.01.2022

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta


